[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

27.10.2016                                                РЕШЕНИЕ                                                    № 10

                                                                   д. Петропавловка

О внесении изменений  и  дополнений в решение

Петропавловского сельского Совета

депутатов № 19 от 28.12.2015 г.

«О сельском бюджете на 2016 год

 и плановый период 2017-2018 годов»

       Рассмотрев ходатайство администрации сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений  Петропавловский Совет Депутатов решил:

1. Внести изменение в решение № 19 от 28.12.2016г. «О сельском бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» и читать его в следующей редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3279916,30 рублей в том числе: налоговые и неналоговые  доходы 458078,00 рубля, РФФП 1077753,00 рублей, краевая дотация 680043,00 рубля, дотация на сбалансированность 726425,00 рублей, субвенция на осуществление первичного воинского учета 32626,00 рубля, субвенция по созданию и обеспечению административных комиссий 1800,00 рублей, субсидия на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения 46662,00 руб, субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края 223594,30, субсидии обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы, установленной в Красноярском крае 20700,00,субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы «Предупреждение, спасение, помощь населению края в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения» 12235,00 (приложение 4)

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  3342165,25 рублей (приложение 5,6)

3) дефицит бюджета Петропавловского сельсовета в сумме 62248,95 (приложение № 1)

             Глава сельсовета                                                     С.М.Бирицкий